平成３０年７月１９日

保護者 殿

                     玉野市立玉野商工高等学校

校 長 田 村 繁 樹

市内校園夏季休業中の閉校のお知らせ

 暑さの厳しい折、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

とと思います。また、平素より本校（園）の教育活動にご理解とご協力を

いただき、まことにありがとうございます。

 玉野市教育委員会では教職員の勤務負担軽減及び年次有給休暇取得促進

のため、子どもたちが家庭や地域でゆっくり過ごす日を確保するために、

夏季休業中の市内全校園（幼稚園、小学校、中学校、市立高等学校）閉校

期間（８月１３日～１５日の３日間）を設けております。

 本校においても、その期間は来校者もほとんど無く、教育活動に支障が

ないと判断いたしましたので、以下の要領で学校を閉校いたします。

 何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

 １ 閉校期間  ８月１３、１４、１５日の３日間

   （期間中は部活動も原則休みとし学校を閉校いたします。）

  ２ 緊急連絡について

    閉校期間中に生徒の生死に関わるような事故等が発生し、緊急に

学校と連絡を取る必要がある場合は、次の連絡先にご連絡願います。

  玉野市教育委員会学校教育課 ０８６３－３２－５５７５

   連絡受付時間 ８：３０～１７：００（土日を除く）

      課員が校長に連絡し、対応いたします。